
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TUSEM Essen S

I II III IV V VI Punkte

12 10 7

106 8

2:10 5:19

0
3
9

1
5
10

2
6

Auszeit

0:6
3:17

Ende
15:31

B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte

19 18 14

2510 16

18:3 18:3

╳
6
11
18

21 3
7
14
18

24 5
10
16
19

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:34

B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte

18 16 19

2517

14:9

2
6
10
16

22 3
7
13
18

23 6
8
14
19

25
Auszeit

10:7

Ende
15:50

A  TUSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte

11 8 7

1610 6

5:10 9:16

╳
4
8
13

2
5
9
14

3
8
11
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU13
Frauen

B  Werdener TB vs. TUSEM Essen A

Spiel 8 05.10.2025 15:00 Uhr

Gymnasium Essen Werden (C-
Turnhalle)

45239 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Werdener TB 6/6

10 Haun, Helena X

14 Ritter, Charlotte X
16 Isermann, Anna X
17 Leymann, Suya Emilia X
18 Schumacher, Selma X

19 Gennermann, Lene … X

B  Libero

B  Offizielle

T Lüttenberg, Carla E
CT Braukmann, Ilias E

C

A  TUSEM Essen 6/6

6 Sehrt, Alessa X

7 You, Xinyue X
8 Buchholz, Sophia X

10 Buchholz, Emilia X
11 Müller, Nina X

12 Fiege, Lena Marie X

A  Libero

A  Offizielle

T Domain, Valentina E
CT Edelmeier, Melanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Werdener TB TUSEM Essen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 31 10 0 2 2
1 1 1 25 2 16 16 0 2 0

3

1 3 2 50 47 26 0 4 2
Start: 15:00 Ende: 15:50 Dauer: 0:50

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janßen, Isabella 1

2 Macdonald, Mayla 2

Schr. Apanowicz, Hanna
Assist. Pydych, Julia

Dokument erstellt: 05.10.2025 15:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


