

Oberliga 2 wU13

Frauen

B Werdener TB vs. TUSEM Essen A

Spiel 8

05.10.2025 15:00 Uhr

Gymnasium Essen Werden (C-Turnhalle) 45239 Essen



					art :00	A) TUSE	M Ess	en	s	En 15:		В) Werd	lener 1	ГВ	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		12	12	10	7					19	18	14				
ellu	<u> </u>	Spielernr.	<u> </u>		6	8				1101	10		16				25
Aufste	Auswechsel- spieler S _I	Spielstand	Z		2:10	5:19					18:3		18:3				
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 3	1 5	2				Auszeit	X 21	3 24	5 (25) 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	9	5 (19)	~				0:6 3:17		, 14 18	16 19				

S	Sta 15	Start 15:34 B Werdener TB			S Ende 15:50			A	A TUSEM Essen					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	16	19					11	8	7				
<u> </u>			17				25		10	6				16
Z			14:9						5:10	9:16				
2	2 22 6	3 23 7	6 ② 8				Auszeit	X 4	2 5	∞∞				Auszeit
	10 16	13 18	14 19				10:7	8 13	9 14	16				

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

lacksquare	Werdener TB	6/6	lack	TUSEM Essen	6/6
10	Haun, Helena	Χ	6	Sehrt, Alessa	Х
14	Ritter, Charlotte	Χ	7	You, Xinyue	Х
16	Isermann, Anna	Х		© Buchholz, Sophia	Χ
17	Leymann, Suya Emilia	Х	10	Buchholz, Emilia	Χ
18	© Schumacher, Selma	Χ	11	Müller, Nina	Х
19	Gennermann, Lene	Χ	12	Fiege, Lena Marie	Х
$^{f B}$	Libero		lacktriangle	Libero	
B	Offizielle		➂	Offizielle	
Т	Lüttenberg, Carla	Ε	Т	Domain, Valentina	Е
CT	Braukmann, Ilias	E	CT	Edelmeier, Melanie	Е

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ	3) v	۷e	rden	er TB	TUSEM Essen (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
0 2 1 25			25	1	31	10	0	2	2				
1	1 1 1 25			2	16	0	2	0					
				3									
1	3	2	50		47	26	0	4	2				
Start: 15:00 Ende: 15:50 Dauer: 0:50													
Sie	ge	r: \	Verd	ener T	В				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Janßen, Isabella		1				
2	Macdonald, Mayla		2				
			Schr.	Apanowicz, Hanna			

Assist. Pydych, Julia

Dokument erstellt: 05.10.2025 15:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP